
nil 
446702"603109' 

от 

Администрация города Тулы 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
а ее. JOSS 

О внесении изменений 
в постановление администрации 
города Тулы от 01.09.2016 № 3936 

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ 
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
Федеральным законом от 22 октября 2004 года № 125-ФЗ «Об архивном деле в 
Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования 
город Тула, администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 01.09.2016 № 
3936 «Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Выдача копий архивных документов, 
подтверждающих право на владение землей» следующие изменения: 

а) в преамбуле постановления текст «постановлением администрации 
города Тулы от 16.05.2012 № 1272 «О Правилах разработки и утверждения 
административных регламентов предоставления муниципальных услуг, 
исполнения муниципальных функций отраслевыми (функциональными) и 
территориальными органами администрации города Тулы» заменить текстом 
«постановлением администрации города Тулы от 10.10.2019 № 3558 «О 
разработке и утверждении административных регламентов осуществления 
муниципального контроля и предоставления муниципальных услуг 
отраслевыми (функциональными) и территориальными органами 
администрации города Тулы»; 

б) абзац 6 пункта 9 раздела II приложения к постановлению изложить в 
новой редакции: 

«- приказ Федерального архивного агентства от 02.03.2020 № 24 «Об 
утверждении Правил организации хранения, комплектования, учета и 
использования документов Архивного фонда Российской Федерации и других 

0 0 0 6 4 3  

архивных документов в государственных и муниципальных архивах, музеях и 
библиотеках, научных организациях»;»; 

в) в части 11 таблицы пункта 18 раздела II приложения к постановлению 
цифры «16.6» заменить на цифры «17.6». 

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации 
города Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования. 

Глава администрации 
города Тулы Д.В. Миляев 



• V' " F' .  F 4 * v. 
i X 

; :•/ * -» 
i \  • •  : . *£  L.  I  .<r \  R $  />  -
VA "" A*'F V*>- - -W 




